
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От «17» июня 2015 года № 848

Об утверждении Административного 
регламента Прионежского муниципального 
района по предоставлению муниципальной 
услуги  «Выдача решений о переводе 
жилого помещения в нежилое или нежилого 
помещения в жилое помещение»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ
«Об организации предоставления  государственных и муниципальных услуг»,
Распоряжением Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2009 года
№1993-р,  Постановлением  Администрации  Прионежского  муниципального
района  от  06  мая  2015  года  №  600  «О  разработке  и  утверждении
административных  регламентов  исполнения  муниципальных  функций  и
административных  регламентов  предоставления  муниципальных  услуг»,
Администрация Прионежского муниципального района:

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить Административный регламент Администрации Прионежского
муниципального района  по  предоставлению муниципальной  услуги  «Выдача
решений о переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в
жилое помещение» (прилагается)*.

2.  Признать  утратившим  силу  постановление  Администрации
Прионежского муниципального района от 28 декабря 2012 года № 3639 «Об
утверждении  регламента  Администрации  Прионежского  муниципального
района  по  предоставлению муниципальной  услуги  «Принятие  документов,  а
также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения
в нежилое или нежилого помещения в жилое».

2.  Опубликовать  (обнародовать)  данное  постановление  в  официальном
источнике  опубликования  муниципальных  правовых  актов  Прионежского
муниципального района.

 



Глава Администрации В.В. Шкапов
Прионежского муниципального района                        

___________________
*С  текстом  административного  регламента  можно  ознакомиться  на
официальном сайте Прионежского района: http://prionego.ru/. 

http://prionego.ru/

